
2023年 7月吉日 

宮崎県立 宮崎東高等学校 通信制 御中 

保護者 様  各位 

 

JTB宮崎支店 

修学旅行代金お支払い方法のご案内 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

     さて、今年度の１２月実施の修学旅行の代金お支払方法につきまして、下記の通り 

ご案内させていただきますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１ 旅行内容   

日 程   2023年12月5日（火）～12月 7日（木）（2泊 3日） 

方 面   沖 縄 

 

  お支払金額 ７７，０００円 ※保険料ふくむ 

  

２ お支払方法 

貴校専用口座に一括支払い 

※銀行振込手数料に関しましては、お客様の負担となりますのでご了承ください。 

※特に、専用の振込用紙等はございません。 

 

               貴校専用の指定口座のご案内  

 

    振 込 先  みずほ銀行 十二号(じゅうにごう)支店 

          普通預金 口座番号９５１１５５６ 株式会社 ＪＴＢ 

          

    振込受付期間 ２０２３年 ９月 ２９日（金）まで 

 ※クラス‐番号‐生徒様氏名にてお振込をお願いします。 

例➀：「（本校）２Ｂ組 １４番 宮崎太郎」の場合、「２Ｂ―１４バン ミヤザキ タロウ」と入力 

例②：「都城Ｄ組 ６番 宮崎花子」の場合、「ミヤコノジョウＤ―６バン ミヤザキ ハナコ」と入力 

※銀行によって、アルファベットの入力が出来ない場合は、カタカナで結構です。（例：「Ｂ」☞「ビー」） 

※多少の入力の違いがあっても構いません。こちらで、名簿と照らし合わせて、わかれば大丈夫です。 

お願い：誠に恐れ入りますが、JTB店舗に直接ご来店いただいてのご旅行代金お支払はお控えいただいて 

おりますので、予めご了承くださいませ。 

 

３ 今後の予定 

 ２０２３年１０月頃に参加者にお集まりいただき、出発前の説明会を予定しております。 

 （行程・保険・キャンセル料のご案内など） 

 

４ お問い合わせ先  

JTB 宮崎支店 担当：川越・鈴木・井口（営業時間 9:30～17:30 土日祝休み） 

〒880-0805宮崎市橘通東 4-7-28-1F TEL0985-31-6461／FAX0985-27-1124 


